M° ccc° m0. 
Le sceau manque. 

(J . 4 8 5 , n ° 3 i 5 . ) 

CCXLII. LE CHAPITRE DE NOTRE-DAME-DU-CHÀTEL DE BEAUVAIS, si juillet i3o3. 
— Universis présentes litteras inspecturis, officialis Belvacensis, salutem in Do
mino. Notum facimus quod, in nostra presencia personaliter constitutus, dominus 
Johannes dictus la Truie, procurator capituli ecciesie Béate Marie de Castro Bel-
vacensi, nomine suo et procuratorio dictorum dominorum suorum, pro ipsis et 
sibi adherentibus seu adherere volenlibus, provocavit in modum qui sequitur 
et appellavit in scriptis. Cum, sicut in quibusdam publicis instrumentis mihi ex-
hibitis contineri vidimus, nuper multis archiepiscopis (la suite comme au 
n" CLXXXIX) visum fuerit expedire. 

Actum die Mercurii post feslum béate Marie Magdalene, anno Domini millesimo 
trecentesimo tercio. 

Sceau en cire verte sur double attache de parchemin. 
(J. 4 8 i , n ° i 4 i . ) 

CCXLIII. LE CHAPITRE DE SAINT-MICHEL DE BEAUVAIS, SU juillet i3o3. — Uni
versis présentes litteras inspecturis, capitulum ecciesie Beati Michaelis Belvacensis, 
salutem in Domino. Ad noticiam singulorum.. . . . (comme au n" CLXXXIX) 
visum fuerit expedire. 

Datumdie Mercurii post festum béate Marie Magdalene, anno Domini M°CCC°III°. 

Fragment de sceau. 

(J. 484 ,n"a83 . ) 

CCXLIV. LES CHAPITRES DE SAINT-PIERRE ET DE SAINT-NICOLAS DE BEAUVAIS, 

ait juillet i3o3. — Universis présentes litteras inspecturis, G. decanus et capitu
lum ecciesie Belvacensis1, nec non thesaurarius et canonici ecciesie Beati Nicolai 
Belvacensis, nobis et ecciesie nostre Belvacensis immédiate subjecti, in Domino 
salutem. Ad noticiam singulorum (comme au n° CLXXXIX) visum 
fuerit expedire. 

Datum die Mercurii post festum béate Marie Magdalene, anno Domini M°CCC°III°. 

Fragment de sceau. 

(J. 488, n"5ââ. ) 

1 Sur la cathédrale Saint-Pierre et les autres églises de Beauvais nommées dans les trois actes qui 
précèdent, voir E, VVoillez, Répertoire archéologique du département de l'Oise. Paris, Imprimerie 
impériale, 1862, in-4°. 

ÉTATS GÉBÉKAM. ho 
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DiocésB DB BEABVAIS. CCXLV. LE ceAPiTRE DE NOTRE-DAME DE GLERMONT, ÙI juillet i3o3. — Uni-
versis présentes lilteras inspecturis, Nicolaus de Nigella et Johannes de Gaunis, 
procuratores prepositi et capituli ecclesie Béate Marie de Claromonte1, Belva-
censis dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum (comme an 
n" CLXXXIX) visura fuerit expedire. 

Dalum anno Domini M"ccc0 m", dieDominica anle fcstum béate Marie Magdalene. 
Fragment do sceau.